
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

 

 0823 988273 – 0823 985250   C.F. 95018720615 
e-mail :  ceic8A600L@istruzione.it    Pec: 

ceic8A600L@pec.istruzione.it    Sito  
www.comprensivogaribaldi.gov.it 

 

 

  

 

 
Istituto Comprensivo Statale 

“Garibaldi - Montalcini” 

Caianello     Pietravairano      Vairano Patenora 
Via delle Rimembranze n. 72 -  81058   VAIRANO PATENORA  (CE)  

 

 Ai Coordinatori di Plesso di  

Scuola Primaria e  

Secondaria di I Grado 
 

 Ai Docenti 
 

Ai Genitori degli alunni interessati  

delle classi III, IV e V di Scuola Primaria 

classi I e II di scuola Secondaria di i Grado 
 

 Alla DSGA per adempimenti 

LORO SEDI 
 

 Al sito web 
 

Oggetto: Avvio progetto extracurriculare di canto corale “Crescere in…canto”- a. sc. 

2019/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la proposta di proseguire anche per l’anno scolastico 2019/2020 il progetto di canto 

corale in orario extracurriculare per la durata dell’intero anno scolastico; 

Acquisite le autocandidature degli esperti interni nell’ambito della stessa seduta del 

Collegio dei docenti; 

Vista la disponibilità di coprire parte delle ore necessarie alla realizzazione del progetto 

con ore di potenziamento dei docenti di Scuola Secondaria di I Grado, classe di 

concorso A032; 

Vista la delibera di approvazione del Collegio Docenti n.  del 

Tenuto conto dell’alto gradimento da parte delle famiglie, come attestato dalle 

numerose iscrizioni degli alunni; 

DISPONE 

l’avvio del progetto “Crescere in..canto” a partire da giovedì 27/11/2019, dalle ore 14:20 

alle ore 16:20, temporaneamente nel plesso di Scuola Secondaria di I Grado di Vairano 

Scalo, rivolto agli alunni delle classi III, IV e V di scuola Primaria e delle classi I e II di Scuola 

Secondaria di I Grado che hanno fatto richiesta con apposito modello firmato dai 

genitori. Le attività proseguiranno per l’intero anno scolastico con un incontro 

settimanale di due ore secondo il calendario che verrà consegnato alle famiglie.     
 
 

        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                              Prof.ssa Rosaria Iavarone 

                                                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                      Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lvo n° 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI-MONTALCINI - C.F. 95018720615 C.M. CEIC8A600L - 2 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0005719/U del 25/11/2019 10:08:17


